
Systém rekuperace tepla pro jednu místnost s vysokou mírou rekuperace (až 94%),
který lze použít v rodinných domech, bytech a komerčních budovách.

Nyní s možností výběru mezi klasickou bílým vnitřním krytem a černou edicí, což
umožňuje větší personalizaci designu interiéru.

DUKA One je kompletní řešení, které se instaluje do fasády a okamžitě zlepšuje
vnitřní klima. Nízkoenergetický ventilátor systému pracuje střídavě v režimu přívodu
a odvodu. V režimu odtahu je teplo z domu předáváno keramickému výměníku
tepla v jednotce. Když se ventilátor obrátí a začne vhánět vzduch do domu, teplo se
recykluje předehříváním venkovního vzduchu při průchodu výměníkem. Řešení lze
řídit pro mnoho různých potřeb, jednotlivě nebo v sérii.

Svěží
vzduch
stylově

Účinné a energeticky úsporné
řešení větrání místnosti

Výhody 
Řešení vše v jednom včetně ovládání se snadným připojením 

Skvělé vnitřní klima

Účinné a energeticky úsporné větrání

Stylový design

Efektivní venkovní štít proti nepříznivému počasí

Snadná instalace, kdy v domě není třeba instalovat žádné rozvody

 Zajišťuje úsporu energie

Účinně snížuje CO2 a radon a optimalizuje úroveň vlhkosti

do  30 dB 

PŘÍKON

od  1,2 W až  94% 

DUKA One
Pro 50 S

Více informací na www.dukavetrani.cz nebo www.centrumvetrani.cz

SolarAir s.r.o.∙ U Mlýna 55/2 ∙ 586 02 Svitavy  ∙ mail: obchod@solarair.cz - 

HL

UČNOST

ÚČ

INNOST



Varenummer

DB nummer

VVS nummer

436918

2392012

358881360

SolarAir s.r.o.∙ U Mlýna 55/2 ∙ 586 02 Svitavy  ∙ mail: obchod@solarair.cz - 

436915

2392014

358881460

Více informací na www.dukavetrani.cz nebo www.centrumvetrani.cz

Rozměry

Technické parametry

DUKA One Pro 50 S DUKA One Pro 50 S Black Edition

Rychlost 1 2 3
Přípojka / 50–60 Hz (V)
Spotřeba (W)
SFP (W/l/s)
SPI (W/m3/h)
SEL (J/m3)
Objem vzduchu (m3 /hod)
M2 v. 0,3 l/s
Filtrace typ
Max. provozní teploty(°C)
Hlučnost ve vzdálenosti 1m (dB(A))
Hlučnost ve vzdálenosti 3m  (dB(A))
Útlum vnějšího hluku (dB(A)) 
Tepelná účinnost (%)
IP krytí

31
30

94

1,2
0,29
0.08
288
7,5
6,9

100-240V ~50/60 Hz
2,5

0,26
0.07
257
17,5
16,2
G3

-15 ... +40
35
33
40
87

IP24

44
41

78

4,5
0.32
0.09
324
25
23,1

247 mm

57 mm

215 mm

Ø160 mm

60 mm

330-500 mm

24
7 

m
m 25

0
 m

m

Typové označení výrobce


